КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» сентября 2024г.        №33-р

г. Иваново

О внесении изменений в распоряжение комитета Ивановской области

по лесному хозяйству от 29.09.2021 № 35-р «Об отнесении объектов

федерального государственного лесного контроля (надзора)

к категориям риска причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», пунктами 12-17 Положения утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2021 № 1098 «О

федеральном государственном лесном контроле (надзоре)»:

 1. Внести в распоряжение комитета Ивановской области по лесному

хозяйству от 29.09.2021 № 35-р «Об отнесении объектов федерального

государственного лесного контроля (надзора) к категориям риска причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» следующее изменение:

 изложить приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

  2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Комитета

Ивановской области по лесному хозяйству.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета – статс-секретаря Кургузова А.В.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                            М.Ю. Яковлев

 Приложение

к распоряжению комитета Ивановской

области по лесному хозяйству

 от 03.09.2024№33-р

Приложение

к распоряжению комитета Ивановской

области по лесному хозяйству

 от 29.09.2021 №35-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов федерального государственного лесного

контроля (надзора), отнесенных к категориям риска причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

№

п/п

Наименование объектов федерального

государственного лесного контроля

(надзора)

ИНН Категория

риска

1 ООО «Ивановская лесопромышленная

компания»

3702539857 Умеренный риск

2 ООО «Решма-Лес» 3703041126 Умеренный риск

3 ООО «Кедр» 3702635180 Умеренный риск

4 ООО «ИвПромАгроТрест» 3702635173 Умеренный риск

5 ООО «Изумруд» 3702150740 Умеренный риск

6 ООО «ЛесТрансХолдинг» 3702656470 Умеренный риск

7 ООО «Дивизион» 3702521930 Умеренный риск

8 ООО «ЛесИнвест» 3702113378 Умеренный риск

9 ООО «Велес» 5032200996 Умеренный риск

10 ИП Логунов А.В. 372400025574 Умеренный риск

11 ООО «Земля» 3702591600 Умеренный риск

12 ООО «Основа» 3711020747 Умеренный риск

13 АО «Газпром газораспределение

Иваново»

3730006498 Умеренный риск

14 ООО «Морозовское лесопромышленное

предприятие»

3704004118 Низкий риск

15 ИРО ОГОВФСО «Динамо» охотничье

хозяйство Порздневское

3729017150 Низкий риск

16 ООО «Ивлеспром» 3702207682 Низкий риск

17 ООО «Хурьян» 3713005889 Низкий риск

18 ООО «Охотничье-рыболовное хозяйства

«РИАТ»

3702571875 Низкий риск

19 ООО «Регион» 3702665001 Низкий риск

20 ООО «ЛесТорг» 3702126867 Низкий риск

21 ЗАО «Муром» 3307001514 Низкий риск

22 ООО «ТрансЛес» 4421004880 Низкий риск

23 ООО «Южская звероферма» 3702019960 Низкий риск

24 ООО «Леспром» 3702156766 Низкий риск

25 ООО «Ивановский лес» 3702621149 Низкий риск

26 ОАО «РИАТ» 3731023168 Низкий риск

27 ООО «Орион» 7706664648 Низкий риск

28 Общественная организация охотников и

рыболовов Савинского муниципального

района Ивановской области

3711028665 Низкий риск

29 АОН «Клуб военноначальников РФ» 7702554250 Низкий риск

30 Общественная организация охотников и

рыболовов Лежневского муниципального

района Ивановской области

3711028658 Низкий риск

31 ООО «Простор+Охота» 3702077610 Низкий риск

32 ООО «Извозчик» 5029051920 Низкий риск

33 ООО «Деревообработка» 3706017192 Низкий риск

34 ООО «Март» 3702630908 Низкий риск

35 Общественная организация охотников и

рыболовов Южского муниципального

района Ивановской области «Сокол»

3706017890 Низкий риск

36 Общественная организация охотников и

рыболовов Пестяковского

муниципального района Ивановской

области

3720005713 Низкий риск

37 ООО «Гусли» 5009056127 Низкий риск

38 ООО «Волга» 3702587220 Низкий риск

39 ООО «Хромцовский карьер» 3705066038 Низкий риск

40 ООО «ГорМашИнвест» 3711019685 Низкий риск

41 ООО «Цитадель» 3702608691 Низкий риск

42 ОАО «ДСУ-1» 3728001189 Низкий риск

43 ООО «Фурмановская земельная

компания»

3702543229 Низкий риск

44 ООО "Курган" 3702721746 Низкий риск

45 ООО"Тейковская земельная компания" 3702679068 Низкий риск

46 ООО"Константиновский карьер" 3702633289 Низкий риск

47 ООО «ДСК Инвест+» 3728000058 Низкий риск

48 ИП Кобельков А.А. 370600084615 Низкий риск

49 ООО «Ивановский областной яхт клуб» 3702501300 Низкий риск

50 ЗАО «Ивановский механический завод

«Ивэнергомаш»

3702043226 Низкий риск

51 ООО ППСК «АСКА» 5035037836 Низкий риск

52 Миронова Наталья Владимировна 370306700299 Низкий риск

53 Черняев Алексей Вячеславович 370700707729 Низкий риск

54 Пахомов Сергей Александрович 504201809681 Низкий риск

55 ИП Лоскутова Н.И. 372502094305 Низкий риск

56 ООО «Строй-Сервис» 3702130020 Низкий риск

57 Тронова Галина Николаевна 370600018436 Низкий риск

58 ИП Сафронова В.Н. 371100255783 Низкий риск

59 ИП Саликов В.Ю. 372800682197 Низкий риск

60 ООО «Навигатор» 3702521200 Низкий риск

61 ИП Романова Е.В. 770201309113 Низкий риск

62 ООО «Артак» 3706017562 Низкий риск

63 ООО «ТЕХДОККОНТРОЛЬ» 3702737866 Низкий риск

64 ИП Грибов С.А. 370650664107 Низкий риск

65 ООО «Центр риэлтерских услуг» 3702158202 Низкий риск

66 ИП Петров А.В. 370200741471 Низкий риск

67 ООО "Атис" 3711024220 Низкий риск

68 ИП Клюев Владимир Анатольевич 371400073047 Низкий риск

69 ООО "ОЛИМП - 37" 3702743860 Низкий риск

70 ООО "Строительная компания "ТИТАН" 3711052428 Низкий риск

71 ИП Хлимаков Дмитрий Владимирович 370232012104 Низкий риск

72 ООО "АК37" 3702732498 Низкий риск

73 ИП Соловьев Александр Сергеевич 371101612100 Низкий риск

74 Маслов Александр Борисович 372900286493 Низкий риск

75 ОАО «Связьтранснефть» Приокское

ПТУС

7723011906 Низкий риск

76 ПАО Газпром 7736050003 Низкий риск

77 ОАО ФСК ЕЭС 4716016979 Низкий риск

78 АО «Транснефть – Верхняя Волга» 4704041900 Низкий риск

79 ФРНП «Дар» 7705517400 Низкий риск

80 АО "Интер РАО-Электрогенерация"    7704784450 Низкий риск

81 ООО «Газпром межрегионгаз» 5003021311 Низкий риск

82 ООО "Газпром инвестгазификация" 7810170130 Низкий риск

83 Некоммерческий фонд помощи

лесоохотничьим хозяйствам

7710260253 Низкий риск

84 Григоров Олег Александрович 370203195598 Низкий риск

85 ЗАО НПП «Кабельщик Плюс» 3729030200 Низкий риск

86 ООО «Альфа-Колсандинг» 3702011168 Низкий риск

87 АО "Водоканал"   3702597104 Низкий риск

88 ИП Руссу Иван Козьмович 372400010955 Низкий риск

89 Религиозная организация "Николо -

Шартомский мужской монастырь

Шуйской епархии Русской православной

церкви (Московский патриархат)"

3725003082 Низкий риск

90 Религиозная организация "Мужской

Монастырь Животворящего Креста

Господня Шуйской Епархии Русской

Православной Церкви (Московский

Патриархат)"

3704565651 Низкий риск

91 Религиозная организация "Иваново-

Вознесенская Епархия Русской

3728018778 Низкий риск

Православной Церкви (Московский

Патриархат)"

92 АОГУ ДО «Специализированная детско-

юношеская школа олимпийского резерва

№ 2»,

3702049683 Низкий риск

93 ГБОУ ВО «Ивановская пожарно-

спасательная академия ГПС

Министерства РФ по делам ГО, ЧС

и ликвидации последствий стихийных

бедствий»

3702050590 Низкий риск

94 ФГБУЗ МЦ "Решма" 3713003497 Низкий риск

95 Муниципальное учреждение городского

округа Кинешма "Детская база отдыха

"Радуга"

3703042401 Низкий риск

96 АГУ ИО "Центр по охране лесов

Ивановской области"

3702647595 Низкий риск

97 ФГКУ "УВО ВНГ России по Ивановской

области"

3702679220 Низкий риск

98 Филиал "Верхне-Волжскводхоз"ФГБВУ

"Центррегионводхоз"

5008028127 Низкий риск

99 МБУ ДО Лежневского ЦВР 3715004545 Низкий риск

100 МУ МСЦ "ОЛИМП" 3711022462 Низкий риск

101 АГОУ начального профессионального

образования "Тейковская лесотехническая

школа" Ивановской области

3724001205 Низкий риск

102 ООО "Газпром газификация" 7813655197 Низкий риск

103 АО "Объединенные электрические сети" 3706016431 Низкий риск

104 Серов Андрей Сергеевич 372103211472 Низкий риск

105 Религиозная организация "Воскресенско-

Федоровский мужской монастырь

Иваново-Вознесенской Епархии

Российской Православной Церкви"

3725003090 Низкий риск

106 Садоводческое некоммерческое

товарищество "Садовод"

3711009461 Низкий риск

		2024-09-03T17:22:32+0300
	Яковлев Михаил Юрьевич